
Name Adresse Kontakt Website

Berg, Tina MSc
Gesundheitszentrum Graz Citypark 

Lazarettgürtel, 55 8020 Graz

( 0664 5986665 

tina.ines.berg@gmail.com
www.tinaberg.at

Eller, Nina
Praxis Lebensbaum 

Haydngasse 3, 8010 Graz

(   0680 4404850   

office@physioadm.at
www.physioadm.at

Haidenthaller, Barbara 
Gesundheitszentrum Graz Citypark 

Lazarettgürtel 55, 8020 Graz 

(  0650 88 57 999  

b.h.physiotherapie@gmx.at
www.koerper-bewusst.com 

Knafl, Elisabeth, MA Bürgergasse 4, 8010 Graz

( 0664 8218274   

therapie@physio-lisa.at   www.physio-lisa.at
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Name Adresse Kontakt Website

Pinegger, Christina Bsc MBA

Praxis Maby 

Leonhardstr. 61, 8010 Graz, 

Praxis Villefortgasse 13, 8010 Graz

( 0664 4372605    

office@fem-vital.at
 www.fem-vital.at

Pincus, Caroline Mariatroster Str. 190, 8044 Graz
( 0681 81843613  

caroline@physio-pincus.at
www.physio-pincus.at

Schwar, Andrea 
Gesundheitszentrum Graz Citypark 

Lazarettgürtel 55, 8020 Graz 

(  0676 60 30 306   

office@physioschwar.at 
www.physioschwar.at

Temmel, Nina
Hasnerplatz 4, 8010 Graz  

Berliner Ring 75, 8047 Graz

( 0680 3009657   

ntemmel@yahoo.de

Udier, Elisabeth MSc

Praxis Real 

Maria-Pachleitner-Str. 57, 8053 Graz  

auch Klagenfurt

( 0699 15 99 66 14  

physio@elisabethudier.at  
www.elisabethudier.at
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Name Adresse Kontakt Website

Berg, Tina MSc
Hafnerstraße 49a, 8073 Feldkirchen 

bei Graz

( 0664 5986665 

tina.ines.berg@gmail.com
www.tinaberg.at

Fröhlich, Therese 
Gesundheitszentrum Fraiss 

Studenzen 158, 8322 Studenzen

( 03115 40 100  

office@gzm.at
www.gzm.at

Geier, Veronika 
Praxis TheMa 

Penzendorf 1 • 8230 Hartberg

( 0664 7822302

veronika.geier@praxis-thema.at
www.praxis-thema.at

Herrgesell, Ruth 

Praxis Senfgelb/Barfuß 

Hauptplatz 3, 8076 Vasoldsberg, 

Hausbesuche

( 0677 64214919 

ruth@senfgelbundbarfuss.at

www.herrgesell.net 

www.senfgelbundbarfuss.at

Kampl, Alina 

Praxis Natürlich bewegt 

Weizer Str. 19, 8184 Anger 

Therapie in Bewegung 

Franz-Josef-Straße 10a, 8200 Gleisdorf

( 06645297697   

praxis@natuerlich-bewegt.at

Mandlbauer-Bahar, Barbara MSc
PVE Liezen 

Rathauspl. 2, 8940 Liezen

(  06646525517   

barbara.mandlbauer@gmail.com
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Nachbagauer, Martina
Hönigtaler Str. 1, Top 6a, 

8010 Kainbach bei Graz  

(  0650 3503679   

praxis@physio-kainbach.at   
www.physio-kainbach.at

Neumann, Julia Schulgasse 1, 8072 Fernitz
(  0664 4303923  

julia@physio-neumann.at   
physio-neumann.at

Schlömicher, Natalie

Salute Salzkammergut 

Bad Mitterndorf 222, 8983 Bad 

Mitterndorf

(  0664 1587272  

gesund@salute.ist
www.salute.ist

Schneider - Lillehov, Thea

Praxis Bergauf 

Schildlehen 107

8972 Ramsau am Dachstein

( 0676 4423307  

physio@thealillehov.com
www.thealillehov.com

Toth, Elisabeth
mobile Betreuung - Hausbesuche in 

Graz und GU

(  0670 6047926 

mamingo@gmx.at   
www.mamingo.at
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